640  
 ostendit cum suis posteris. Eius Catharina Zamkowska de eius posteris  
 preposita non est subuadio Septingentorum floren. postea in inferone  
 originali obligata deseruit at tale put constat repeten super quod  
 memorata solutum est offi pnt

127  
 Actum in castro Premiglien floria quinta post Dominicam  
 Quatrem Ramis palmarum proxima. Anno Domi millesimo  
 quingentesimo Septuagesimo primo. Coram Reuerendis  
 Hieronimo Modrzewski vicecapto videlicet Kowalski  
 et Lotario castren Premiglien officio. et arch.

## Ligeza Ar Pieczanowski

Comparens personam coram offi ad arch pntibus castren Premiglien  
 Reuerendis Hieronimo Ligeza de Bobiale in Rezermoniza tenuta:  
 rino ab omibz huius pallatinatibus quibus duratibus iuribus suis  
 quibusvis ppris ad competem ubi est ut fuerit possionatus receden  
 sepe cum bonis suis omibz habitis ad habem mobilibus et immobilibus  
 iudicibus suis quibusvis quo ad actum effectuum pntis inferonis  
 spectat ad quod subinuenit inuicem seu inuicem sang man  
 ad corpe eius coram offi ad arch pntibus pntis ac beniuole Bonie  
 quia apud quosum diuolaum Poraganowski accepit in mutuum  
 florenos septingentorum postea non polomeat seu grosso trigin  
 polomeat computari. Bonos quos septingentorum floren. postea debiti  
 certi muthi et quosus Arbaryus Ligeza inscribit se ac pntibus  
 in omibz bonis suis habitis ad habem mobilibus et immobilibus una  
 cum suis iudicibus obligat ac eos iudices asringit ad ead  
 bona sua diuersa ad id onerat. Eius diuolau Poraganowski  
 aut illius iudicibus dare soluit at circa acta pntia castren capten  
 pntia effectuarie reponere huius numerata in manu illius vel  
 iudicibus huius et hoc p die ad festo Scti Thome apud. pntis  
 venturo sub uado simile aliorum septingentorum floren. postea  
 in effectum seu in casu solutionis eius et sume septingentorum floren.  
 pntis ad hoc eos supra nominat mox eos da non eu aden hoc  
 huius cadum aliqua re mighi et extrahit pntis statutum

641  
 ut puta triid ut ter triid marci ut ommissionis admissio ut obligans ad solvend  
 inemissibile succumbantq forte. Sed hoc pntis nadiu ceget ac conuertetur  
 nullo ad id acceden qnto tantum mo vigore pntis inferonis et submissionis  
 In sumam capitalam et essentiali debitum mille quadringentorum  
 floren. postea pntis nulla in pntis obstant seu pntis euadent.  
 Inscribitq se et iudices suos sup omibz bonis suis in Agaryus Ligeza  
 Inferon pntiam castren Premiglien et bis ad ad acta huius pntis  
 et pntis pntis pntis ut pntis huius huius pntis ut pntis  
 pntis in hac ut meliori verborum forma transse et transportare  
 sub uado sume simile septingentorum floren. postea non aduui pol.  
 pro qua quid sume mille quadringentorum floren. postea sume  
 essentiali aduui iam in essentiali et ligum ad certumq debitum con.  
 tera simul uncta si se pntis quosus Agaryus Ligeza Littare  
 pntis aut illius iudices pntis debent receden ab omibz huius  
 pallatinatibus quibus duratibus iuribus suis quibusvis quibus subit  
 et eius iudices suberunt coram huius et castren Premiglien iudicibus  
 sine coram offi castren capten Premiglien omi die ac hoc non expe:  
 ctan celebrari huius stare pntis et uendere omibz respon:  
 sioni abiecta et postposita inferon pntis seu pntis omibz a migo  
 seu offi illo non receden mox et in istan satisfacti se cum suis iudicibus  
 subit miscripsit et obligant bonos sua diuersa habit  
 ad habem mobilibus et immobilibus asringit ad onerat non euadent hoc  
 id cadum cum sume essentiali pntis inditibus ut puta triid  
 vel ter triid marci seu obligone aliqua aut data mtrone competem  
 In primo actonis huius tangit in pntis quousi ad suis iudicibus  
 bus fanit et constituit pntis huius huius huius ad huius  
 sub sequen cause ut causand huius pntis non ad satisfactio pro  
 pntis omibz nullis homino ditionibz et puta era ut simpli:  
 in pntis pntis pntis ad quistionem ac mntis pntis  
 aliqua bello colloquio huius iudicibus seu alius quibuscumq  
 regalibus conuentibus tam particularibus quam gnalibus quo:  
 huius iudicibus pntis huius nomen ad antiquis laudat ad  
 laudan. in conuentibus conuentibus in pntis ut fuit legalibus